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Analyse

Guillaume du Hommet, connétable de Normandie, donne aux fréres de I’ Ordre de Sainte-Trinité et des Captifs
tout ce qu'il avait ala chapelle Sainte-Catherine de la paroisse du Désert.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Dubosc Francois, Cartulairedela Manche, abbaye delalL uzerne, abbaye de Mont-Morel, prieurédelaPerrine,
Saint-L 6, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perring, n° VIII, p. 8.

Texte établi d'aprésa

Universis Xpisti fidelibus presentes litteras inspecturis Willelmus de Humeto, connestabularius Normannie,
salutemin Domino. Noveritisme contulisse, divine pietatisintuitu et pro sal ute anime mee et omnium antecessorum
meorum, totum illud quod habebam in capella Sancte Katerine in parrochia de Deserto com omnibus pertinenciis
suis fratribus Sancte Trinitatis et Captivorum ibidem Deo servientibusin puram et perpetuam elemosinam, absque
ulla reclamatione mei vel heredum meorum, perpetuo possidendum. Quod, ut ratum sit et futuris temporibus
perpetuam obtineat firmitatem, presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmavi. Actum est hoc anno Domini
MO CCP XXX° VIl
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